СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2010 года  № 31/2
О формировании комитета по регламенту и местному самоуправлению

Совета депутатов города Реутов

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Сформировать комитет по регламенту и местному самоуправлению Совета депутатов города Реутов в количестве 9 депутатов.

2. Утвердить персональный состав комитета по регламенту и местному самоуправлению Совета депутатов города Реутов согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Приложение

к Решению Совета депутатов

города Реутов

от 28 октября 2010 года № 31/2
Состав комитета по регламенту и местному самоуправлению
1. Денисов Дмитрий Герасимович – председатель комитета,

2. Бабалова Анна Васильевна,

3. Даниленко Олег Александрович,

4. Зайцев Валерий Арсеньевич,

5. Илинич Михаил Викторович,

6. Коконин Геннадий Викторович,

7. Легчилов Дмитрий Сергеевич,

8. Сольский Олег Петрович,

9. Темников Александр Анатольевич.